solicitar informação sobre a existência, disponibilidade e valor de dotação orçamentária

apta e suficiente para supoitar a Contratação de empresa para confecção de camisetas e

unilbrmes. para atender as necessidades das Secretarias Municipais de São Pedro dos

Crentes - MA, com valor total de despesas estimada de R$ 266.614,60 (duzentos e

sessenta e seis mil, seiscentos e quatorze reais  e senta centavos), para o exercício fiscal

de 2022.

R$ 19.793,60Secretaria Municipal de Administração01

R$ 98.667,60Secretaria Municipal de Educação/MDE/FUNDEB02
R$ 68.299.00Secretaria Municipal de Saúde03

R$ 79.854,40Secretaria Municipal de Assistência Social04